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VILLE DE !@

QUEBEC

Arrondissement de
La Cité-Limoilou

SEANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL D'ARRONDISSEMENT
18 décembre 2018 a 8 h 35
a la salle Armand-Trottier, 399, rue Saint-Joseph Est, Québec

ORDRE DU JOUR

Moment de recueillement

1

2
3.
4

Adoption de l'ordre du jour

Période de guestions des citoyens portant sur les points inscrits al'ordre du jour
Propositions

Réglementation

a) Avis de motion et projets de réglement

al Avis de motion du Reglement abrogeant le Reglement de I'Arrondissement
de La Cité-Limoilou sur la tarification de biens et de services et les autres
frais, R.C.A.1V.Q. 356, et dépbt du projet de reglement - A1IDA2018-037

b) Adoption des reglements
Cloture

Assistant-greffier
d'arrondissement

Y ves Bergeron
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